



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Kore Holding ApS

C/O Kim Olvar Ebdrup, Hasselvej 18, 2740 Skovlunde

CVR-nr. 35 87 36 27

## Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. december 2023.

---

Kim Olvar Rask Ebdrup  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kore Holding ApS C/O Kim Olvar Ebdrup Hasselvej 18 2740 Skovlunde
	CVR-nr.: 35 87 36 27
	Stiftet: 19. december 2014
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Kim Olvar Rask Ebdrup
<b>Revisor</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holdingfunktion.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 176.710 kr. mod 198.546 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-17.193</b>	<b>-14.549</b>
Indtægter af kapitalinteresser	185.756	204.525
Andre finansielle indtægter	51.956	15.542
1 Øvrige finansielle omkostninger	-9.777	-1.208
<b>Resultat før skat</b>	<b>210.742</b>	<b>204.310</b>
2 Skat af årets resultat	-34.032	-5.764
<b>Årets resultat</b>	<b>176.710</b>	<b>198.546</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	58.910	84.146
<b>Disponeret i alt</b>	<b>176.710</b>	<b>198.546</b>



## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresser	738.282	738.282
Finansielle anlægsaktiver i alt	738.282	738.282
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>738.282</b>	<b>738.282</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	49.683	39.231
Andre tilgodehavender	0	60.527
Tilgodehavender i alt	49.683	99.758
Andre værdipapirer og kapitalandele	7.872	0
Værdipapirer i alt	7.872	0
Likvide beholdninger	204.200	115.700
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>261.755</b>	<b>215.458</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.000.037</b>	<b>953.740</b>





## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	671.465	612.555
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>839.265</b>	<b>776.955</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.375	5.000
Anden gæld	151.397	171.785
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	160.772	176.785
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>160.772</b>	<b>176.785</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.000.037</b>	<b>953.740</b>

### 3 Oplysninger om dagsværdi



## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	528.409	56.500	634.909
Udloddet udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	84.146	114.400	198.546
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	612.555	114.400	776.955
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	58.910	117.800	176.710
	<b>50.000</b>	<b>671.465</b>	<b>117.800</b>	<b>839.265</b>



## Noter

---

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	9.777	1.208
	<u>9.777</u>	<u>1.208</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	34.144	5.764
Regulering af tidligere års skat	-112	0
	<u>34.032</u>	<u>5.764</u>
<b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>		
		<u><b>Børsnoterede aktier</b></u>
Dagsværdi 30. juni 2023		7.872
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>2.285</u>


